(2) TFF Futsal Ligi’ne katılma hakkı olmasına rağmen katılmayan, katılmayı taahhüt ettikleri halde 

mazeretsiz olarak katılmayan ve devam eden ligden çekilen kulüpler, takip eden sezonda Futsal 

Ligi’ne katılamazlar. 

(3) TFF Futsal Ligi katılım bedeli 37.500 (otuz yedi bin beş yüz) TL’dir. 

(4) TFF Futsal Ligi’ne sadece TFF’ye tescilli futbol kulüpleri katılabilir.  

MADDE 2 - ORGANİZASYON ve SORUMLULUK 

(1) TFF Futsal Ligi’ne ilişkin sezon planlaması, fikstür düzenlemesi, müsabaka ertelemeleri, gün, 

saha değişiklikleri ve olaylı müsabakalar ile ilgili işlemlerin yürütülmesi konularında TFF yetkilidir.

[...]

gidiş - dönüş için il merkezleri arasında kat edilen kilometre başına TFF tarafından 10 TL (on Türk 

Lirası) tutarında ödeme yapılır. 

(2) Tek yön 100 km üzerindeki mesafelerden gelecek takımlara konaklama yaptıklarını (fatura, fiş 

vb.) belgeler ile ibraz edenlere gecelik 13.500 TL (on üç bin beş yüz Türk Lirası) konaklama bedeli 

ödenir. 

(3) Takımların müsabakaya 8’den az sayıda oyuncuyla çıkması durumunda konaklama bedeli 

olarak gecelik 8.000 TL (sekiz bin Türk Lirası) ödenir. 

(4) Kabul edilebilir bir mazereti olmaksızın fikstür gereği oynaması gereken müsabakaya